ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Nghị định của Chính phủ

 Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

3097/BVHTTDL-BQTG ngày 28/7/2023 về việc xin ý kiến góp ý hồ sơ dự

thảo Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính về quyền tác giả, quyền

liên quan (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống iOffice), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan khẩn trương nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, tham gia ý kiến đối với dự thảo hồ sơ dự thảo

Nghị định của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về quyền tác

giả, quyền liên quan; trực tiếp báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

UBND tỉnh trước ngày 18/8/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Ngoc590

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-01T16:29:40+0700

		2023-08-01T16:56:27+0700

		2023-08-01T16:56:27+0700

		2023-08-01T16:56:27+0700

		2023-08-02T07:50:38+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!